Program 

Pelayanan Administrasi Perkantoran, Program Penyelenggaraan 

Pemerintahan Umum dan Program Pelayanan Administrasi Perkantoran; 

kemudian dijabarkan ke dalam 19 (sembilan belas) kegiatan yang didukung 

oleh APBD Provinsi Jawa Tengah sebesar Rp. 7.408.850.000,- (Tujuh milyar 

empat ratus delapan juta, delapan ratus lima puluh ribu rupiah), dengan 

komposisi : Anggaran pendukung langsung pencapaian Sasaran Strategis 

sebesar Rp. 6.995.100.000,- dan anggaran pendukung tidak langsung 

(administrasi perkantoran) sebesar Rp. 413.750.000,-. Masing-masing 

program kemudian dijabarkan lebih lanjut ke dalam uraian kegiatan indikator

[...]

beserta renaksi sasaran dan area perubahan Reformasi Birokrasi.   

B. Realisasi Anggaran. 

Dalam rangka mendukung pelaksanaan tugas pokok dan fungsi Biro 

Organisasi Setda Provinsi Jawa Tengah pada tahun anggaran 2018, 

didukung dengan Anggaran sebesar Rp 7.408.850.000,- (Tujuh milyar 

empat ratus delapan juta, delapan ratus lima puluh ribu rupiah). Anggaran 

tersebut bersumber dari 100% APBD Provinsi Jawa Tengah dengan 

komposisi penggunaan sebagai berikut : 

1. Belanja Pegawai Rp.                  0,- 

2. Belanja Barang dan Jasa Rp. 7.408.850.000,- 

3. Belanja Modal sebesar  Rp.